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Verband des Schweizerischen
Friichte-, Gemiise- und Kartoffelhandels

Name Vorname ______|Funktion ______lffma | ___pzon |

Borgeat, Olivier
Diener, Reto
Gallmann, Hansruedi
Lehner, Thomas
Meyer, Chantale
Perret, Maxime
Werthmiiller, Simon
Wyssenbach, Samuel

Vertreter Produktion
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Prasident
Geschéftsstelle
Vertreter Produktion
Vertreter Handel
Vertreter Handel

Fachzentrum Absatzférderung Friichte

Centre spécialisé Promotion des ventes fruits

Interprofession des Fruits et Légumes du Valais
Tobi Seeobst AG
Schweizer Obstverband SOV

Terralog ag
Inoverde

1964
6234
9220
9502
6300
1110
3422
6210

Stand: 01.06.2025

Conthey

Kulmerau
Bischofszell

Braunau

Zug

Morges
Ridtligen-Alchenflih
Sursee



